
優勝 代表 優勝 代表

２位 代表 ２位 代表

３位 ３位

３位 ３位

男子個人 氏　　　　名 学校名 女子個人 氏　　　　名 学校名

優勝 伊藤丈一郎② 酒二中 代表 優勝 加藤　七菜① 東部中 代表

２位 阿彦　拓夢③ 酒一中 代表 ２位 庄司　彩未③ 酒三中 代表

３位 佐藤　壱樹③ 酒四中 代表 ３位 伊藤　莉愛③ 酒二中 代表

３位 高橋　　涼③ 酒一中 代表 ３位 原　　夢夏③ 酒四中 代表

５位 加藤　　歩③ 酒四中 代表 ５位 佐藤　芹香③ 酒四中 代表

５位 杉山　礼次③ 酒一中 代表 ５位 伊藤　奈生③ 酒二中 代表

５位 伊藤　俊輔③ 東部中 ５位 佐藤さくら③ 酒六中 代表

５位 庄司　伊吹② 酒二中 ５位 伊藤　　唯② 酒一中 代表

９位 小松　　右② 酒二中 ９位 阿部　日香③ 酒二中 代表

９位 阿蘇　和真③ 酒一中 ９位 荘司　渚沙② 酒四中

９位 小松　　叶③ 酒二中 ９位 加藤　美玖③ 酒三中

９位 庄司　　蓮② 酒二中 ９位 米山　心海② 東部中

９位 佐藤　朋樹③ 酒六中 ９位 佐藤　悠乃② 鳥海八幡

９位 富樫　和真③ 東部中 ９位 伊藤　来実③ 酒三中

９位 庄司　　怜② 酒二中 ９位 齋藤　夏鈴② 酒一中

９位 髙橋　　光③ 酒三中 ９位 後藤　里紗③ 酒四中

おめでとうございます
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男子団体 女子団体

酒田市立第二中学校

酒田市立第一中学校

学校名 学校名

酒田市立第三中学校

酒田市立東部中学校

酒田市立第四中学校

酒田市立第三中学校

酒田市立第二中学校

酒田市立鳥海八幡中学校



1 2 3 4

勝 敗 得点 順位

1 酒田二中 3 － 1 3 － 1 3 － 1 3 0 6 1

2 東部中 1 － 3 3 － 1 3 － 2 2 1 5 2

3 鳥海八幡中 1 － 3 1 － 3 0 － 3 0 3 3 4

4 酒田四中 1 － 3 2 － 3 3 － 0 1 2 4 3

1 2 3 4

勝 敗 得点 順位

1 酒田一中 3 － 0 3 － 0 3 － 0 3 0 6 1

2 酒田三中 0 － 3 3 － 0 3 － 1 2 1 5 2

3 遊佐中 0 － 3 0 － 3 1 － 3 0 3 3 4

4 酒田六中 0 － 3 1 － 3 3 － 1 1 2 4 3

1 2 3 4

勝 敗 得点 順位

1 酒田三中 3 － 0 3 － 1 3 － 1 3 0 6 1

2 鳥海八幡中 0 － 3 3 － 0 3 － 1 2 1 5 2

3 酒田一中 1 － 3 0 － 3 3 － 1 1 2 4 3

4 酒田六中 1 － 3 1 － 3 1 － 3 0 3 3 4

1 2 3 4

勝 敗 得点 順位

1 酒田四中 3 － 1 3 － 1 3 － 1 3 0 6 1

2 酒田二中 1 － 3 3 － 1 3 － 0 2 1 5 2

3 遊佐中 1 － 3 1 － 3 1 － 3 0 3 3 4

4 東部中 1 － 3 0 － 3 3 － 1 1 2 4 3

1 2 3 4
勝 敗 得点 順位

1 酒田二中 3 － 0 3 － 0 3 － 1 3 0 6 1

2 酒田一中 0 － 3 3 － 0 3 － 0 2 1 5 2

3 酒田三中 0 － 3 0 － 3 3 － 2 1 2 4 3

4 東 部 中 1 － 3 0 － 3 2 － 3 0 3 3 4

1 2 3 4
勝 敗 得点 順位

1 酒田三中 0 － 3 3 － 1 3 － 0 2 1 5 2

2 酒田四中 3 － 0 3 － 1 3 － 0 3 0 6 1

3 酒田二中 1 － 3 1 － 3 3 － 1 1 2 4 3

4 鳥海八幡中 0 － 3 0 － 3 1 － 3 0 3 3 4

酒田二中 東部中 鳥海八幡中 酒田四中
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男子Ａ予選リーグ

男子B予選リーグ

酒田一中 酒田三中 遊佐中 酒田六中

女子決勝リーグ

酒田三中 酒田四中 酒田二中 鳥海八幡中

＊予選の対戦結果を反映する

酒田三中 鳥海八幡中 酒田一中 酒田六中

女子Ａ予選リーグ

女子B予選リーグ

酒田四中 酒田二中 遊佐中 東部中

男子決勝リーグ

酒田二中 酒田一中 酒田三中 東 部 中

＊予選の対戦結果を反映する
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平成２７年６月２１日（日）

男子中学シングルス 酒田市体育館
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代表決定戦

27 伊藤俊輔③
53 杉山礼次③ 代表
79 加藤　歩③ 代表
80 庄司伊吹② ０勝３敗

伊藤俊輔③ 杉山礼次③ 加藤　歩③ 庄司伊吹②
× × ○

○ × ○
○ ○ ○
× × ×

２勝１敗

３勝０敗

１勝２敗東部中
酒一中
酒四中
酒二中

阿彦　拓夢③ 酒一中

2 本間　秀斗③ 遊佐中 長谷川雄哉②

1 伊藤丈一郎② 酒二中

酒四中

大井　遥介① 東部中

4 難波　　慧② 東部中 本間　広大① 遊佐中

3 寺﨑　知喜① 酒六中

阿部　竜大③ 酒三中

6 佐藤　拓実③ 鳥海八幡中 阿部　　巧①

5 髙橋　　渉③ 酒三中

酒二中

8 阿曽　友登③ 酒二中 佐藤　　周③ 酒三中

7 庄司　尚輝③ 酒一中 後藤　海音② 鳥海八幡中

新楯　大樹③ 酒六中

10 佐藤　快成② 酒四中 安齊　雅哉②

9 久保田瑛斗② 東部中

酒二中

12 小野寺紘太① 鳥海八幡中 荘司　風輝② 酒二中

11 冨田　渓介② 酒一中 髙橋　周平② 酒四中

富樫　和真③ 東部中

14 小野　陸斗③ 酒一中 小松　　叶③

13 髙橋　　光③ 酒三中

酒二中

16 榊原　摩耶① 酒六中 櫻井　風雅③ 酒六中

15 太田　修平② 酒四中 齋藤　　秀② 酒三中

石黒　昌孝① 東部中

18 大淵　遥生③ 酒三中 宇山　侑利①

17 村上　勇太② 鳥海八幡中

酒一中

20 小松　　右② 酒二中 五十嵐　悠② 酒二中

19 小林　心穏② 東部中 白幡　龍成② 鳥海八幡中

髙橋　李音② 酒三中

22 岩間　一真② 酒三中 佐藤　央晃②

21 佐藤　　駿③ 鳥海八幡中

酒六中

24 小松　涼河① 酒六中 佐藤　大輝① 鳥海八幡中

23 池田　　竣③ 遊佐中 阿部　雄介② 酒一中

26 堀　　暢文① 酒一中 加藤　　歩③ 酒四中

25 加藤　蓮生① 酒二中 小野寺一真③ 遊佐中
伊藤丈一郎②
酒二中

庄司　伊吹② 酒二中

28 佐藤　壱樹③ 酒四中 太田　　蓮①

27 伊藤　俊輔③ 東部中

酒一中

30 阿部　一紀② 東部中 菅原　匠哉③ 酒三中

29 上林　龍太② 酒三中 池田　龍成② 酒六中

原田　　翼② 鳥海八幡中

32 阿部　泰知② 鳥海八幡中 池田　　翼②

31 加藤　温人② 酒二中

酒四中

34 渡部　峻也③ 酒一中 佐藤幸乃助③ 酒二中

33 後藤　圭吾③ 遊佐中 後藤　大河② 東部中

37 大内　叶夢③ 酒三中 池田　　翔③ 鳥海八幡中

ｂｙｅ

36 小松　純也③ 鳥海八幡中 真嶌　魁士②

35 菅原　　詩③ 酒六中

東部中

39 伊藤　友耶① 酒一中

酒一中

38 加藤　幸介① 酒四中 佐々木祐輔③ 酒六中

渋谷　大雅① 遊佐中

榊原　英友② 遊佐中

40 庄司　　蓮② 酒二中 阿蘇　和真③

41 佐藤　朋樹③ 酒六中

酒六中 阿部　祐希③ 酒六中

44 今井　遥紅② 東部中 佐藤　大地② 酒一中

45 佐藤　潤平③ 酒三中 髙橋　克尚③ 酒三中

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

土井　駿介② 鳥海八幡中

42 伊藤　　淳③ 遊佐中 伊藤　風海③ 酒六中

43 池田　侑史① 鳥海八幡中

98

99

100

48 菅原　嘉人② 酒四中 佐藤　椎南① 酒二中 101

46 佐藤心乃助① 酒二中 庄司　　怜② 酒二中

47 佐藤伸太郎③

49 阿部　隼昌③ 東部中 齋藤　聖矢② 東部中 102

50 土井　耀右③ 鳥海八幡中 小林　隼士② 酒四中 103

51 渋谷　朋典① 酒二中 後藤　咲哉② 鳥海八幡中 104

52 村田　皓明② 酒三中 大沼　由歩② 酒三中 105

53 杉山　礼次③ 酒一中 高橋　　涼③ 酒一中 106
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代表決定戦

48 後藤　里紗③ 酒四中

阿部　日香③ 酒二中 78

佐藤　悠乃② 鳥海八幡 79

加藤　美玖③ 酒三中 110

齋藤　夏鈴② 酒一中 111

8 伊藤　来実③ 酒三中

24 荘司　渚沙② 酒四中

47 米山　心海② 東部中

女子シングルス

平成27年度　飽海地区中学校体育大会卓球競技

平成２７年6月21日（日）

酒田市体育館

50 落合　千葵① 酒三中 前田　絵美③ 酒二中 113
49 佐藤　公華① 酒六中 佐藤　愛奈③ 酒六中 112
48 後藤　里紗③ 酒四中 齋藤　夏鈴② 酒一中 111
47 米山　心海② 東部中 加藤　美玖③ 酒三中 110
46 佐藤　亜紀③ 遊佐中 渋谷　咲良② 鳥海八幡 109
45 土井　京香② 酒二中 室矢　香旺③ 酒六中 108
44 庄司　悠里② 鳥海八幡 平野　愛奈③ 酒二中 107

1 原　　夢夏③ 酒四中 佐藤　芹香③ 酒四中 64
2 杉山　結菜② 酒二中 坂入　愛章① 酒三中 65
3 齋藤　優衣③ 酒六中 白崎はる菜② 酒一中 66
4 齋藤沙弥香② 酒三中 藤原　　鈴③ 遊佐中 67
5 佐藤　優羽③ 酒一中 大森　愛美③ 酒六中 68

庄司明香里② 鳥海八幡 69
7 齋藤真梨恵③ 遊佐中 前田　華奈②
6 渡部　羽耶② 鳥海八幡

酒二中 70
8 伊藤　来実③ 酒三中 加藤　奈那③ 酒三中 71
9 碇谷　倫奈② 遊佐中 三浦　優衣② 酒四中 72

石山　珠来② 遊佐中 73
11 後藤早央里③ 酒六中 伊藤　花穂②
10 佐藤　日和① 酒二中

東部中 74
12 服部　智穂③ 酒六中 菊池　瑠奈③ 酒六中 75
13 池田　美海② 遊佐中 池田萌々恵② 鳥海八幡 76

後藤　　葵② 酒三中 77
15 佐藤　碧美③ 鳥海八幡 阿部　日香③
14 住石　梨奈① 酒四中

酒二中 78
16 高橋　那奈② 酒四中 佐藤　悠乃② 鳥海八幡 79
17 佐藤　彩香③ 酒二中 佐藤奈々子③ 遊佐中 80

冨樫さくら③ 酒六中 81
19 佐藤　萌衣① 酒三中 阿部　一花②
18 今井　愛美③ 遊佐中

酒二中 82
20 八幡　千穂① 鳥海八幡 小松　和泉③ 鳥海八幡 83
21 難波　　瞳② 東部中 池田　　歩② 酒三中 84

佐藤　妃奈③ 酒六中 85
23 伊藤　　唯② 酒一中 阿部　友美③
22 飯塚　郁実③ 酒六中

酒四中 86
24 荘司　渚沙② 酒四中 武村のぞみ② 酒一中 87
25 阿部　詩音③ 酒二中 冨澤　愛美① 酒三中 88

赤塚　　樹③ 遊佐中 89
27 金野　綾香② 鳥海八幡 金野　瑞稀③
26 児玉　萌花① 酒三中

鳥海八幡 90
28 佐藤真夏美② 酒六中 佐藤日向子③ 遊佐中 91
29 池田菜々恵② 鳥海八幡 渡部　あゆ② 酒二中 92

兒玉　ゆい① 酒六中 93
31 松浦　汐里③ 酒三中 加藤　七菜①
30 大塲　祈凜① 遊佐中

東部中 94東部中
加藤　七菜①

32 伊藤　奈生③ 酒二中 佐藤さくら③ 酒六中 95
33 斎藤　優衣① 鳥海八幡 齋藤　叶夢① 酒三中 96

赤塚美由希③ 遊佐中 97
35 石垣那由多③ 酒三中 小林あすは③
34 髙橋　芽衣③ 酒六中

酒四中 98
36 伊藤　里奈③ 遊佐中 髙橋　里音③ 鳥海八幡 99
37 池田麻里子③ 酒四中 佐藤　遥捺② 遊佐中 100

中村　百花③ 酒六中 101
39 田中　文菜③ 酒一中 佐藤　日莉②
38 佐藤　優花③ 酒六中

酒二中 102
40 梅木　菜穂② 酒三中 中瀬早香子③ 酒四中 103
41 渋谷もも花② 遊佐中 金子みずほ① 酒田特 104

酒一中 106
佐藤　結菜② 遊佐中 105

43 奥山　　舞③ 酒四中 川俣　夏海②
42 村上友美香③ 酒六中

51 小松　星来③ 鳥海八幡 土井　瑞希③ 鳥海八幡 114
52 土田　　遥② 酒二中 佐藤みなみ③ 遊佐中 115
53 池田　優衣③ 鳥海八幡 本間　そら① 酒三中 116
54 阿部　栞奈② 酒六中 豊岡　美南② 酒六中 117
55 小泉りょう③ 遊佐中 佐藤　由依① 酒四中 118
56 御船永百瑛③ 酒六中 齋藤　芽依① 酒三中 119
57 髙橋　侑奈② 酒四中 大森　春果③ 酒六中 120
58 佐藤　愛華② 鳥海八幡 今井　百花① 東部中 121
59 白崎　志織③ 遊佐中 森　　碧唯③ 遊佐中 122
60 阿部　菖香① 酒二中 池田　春菜① 酒四中 123

伊藤　莉愛③ 酒二中 125
61 渋谷　　雅② 遊佐中 池田　友華① 鳥海八幡 124

63 庄司　彩未③ 酒三中
62 藤谷　莉子① 東部中


